

T.C.
URLA BELEDİYE BAŞKANLIĞI
Yazı İşleri Müdürlüğü

Sayı : 57882721-
Konu : Meclis toplantısı.

.10.2016

Meclis Üyesi Sn:.....

Meclisimiz, 01 Kasım 2016 Salı günü saat 17:00'da Belediye Meclis Salonunda toplanacaktır. 01 Kasım 2016 Salı günü yapılacak olan Meclise ait gündem, yazımız ekinde sunulmuş olup bilgi edinilmesini, yukarıda belirtilen gün ve saatte Meclis toplantı salonunda hazır bulunulmasını rica ederim.

Sibel UYAR
Belediye Başkanı

E K İ :
1 Kasım 2016 Meclis Gündemi (1 sayfa)

01 KASIM 2016 TARİHLİ MECLİS GÜNDEMİ

1-Mülkiyeti Belediyemize ait İlçenin Altıntaş Mahallesi 1781 ada 1 nolu parselin, İzmir Büyükşehir Belediyesine devir edilmesi ile ilgili **İmar Komisyonu ve Hukuk Komisyonu Ortak Raporunun** görüşülmesi.

2-**Plan ve Proje Müdürlüğü'nün**, İlçemizin Altıntaş Mahallesi 2193 ada 1 parselde bulunan hisseli taşınmazın, talep üzerine, hisse satışının yapılması ile ilgili yazısının görüşülmesi.

3- **Plan ve Proje Müdürlüğü'nün**, İlçemizin Altıntaş Mahallesi 2193 ada 2 parselde bulunan hisseli taşınmazın, talep üzerine, hisse satışının yapılması ile ilgili yazısının görüşülmesi.

4- **Plan ve Proje Müdürlüğü'nün**, İlçemizin Zeytinalanı Mahallesi 2215 ada 8 parselde bulunan hisseli taşınmazın, talep üzerine, hisse satışının yapılması ile ilgili yazısının görüşülmesi.

5- **Plan ve Proje Müdürlüğü'nün**, İlçemizin Sıra Mahallesi 2136 ada 7 parselde bulunan hisseli taşınmazın, talep üzerine, hisse satışının yapılması ile ilgili yazısının görüşülmesi.

6-**Plan ve Proje Müdürlüğü'nün**, İlçenin Sıra Mahallesi 527 ada ilgili parsellere ilişkin hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı ve 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı teklifinin tekrar değerlendirilmesi ile ilgili yazısının görüşülmesi.

7-**Plan ve Proje Müdürlüğü'nün**, İlçenin Güvendik Mahallesi 1000 ve 2245 parselde Turistik Tesis Alanları plan notunun uygulanmasına ilişkin talebin değerlendirilmesi ile ilgili yazısının görüşülmesi.

8- **İmar ve Şehircilik Müdürlüğü'nün**, mesai saatleri dışında yapılacak çalışmalar için ödenecek mesai ücretleri ile ilgili yazısının görüşülmesi.

9- **Mali Hizmetler Müdürlüğü'nün**, Mülkiyeti Belediyemize ait İlçenin Hacısa Mahallesi Necati Cumalı Caddesi 3/5 ve 3/6 nolu işyerlerinin kullanım hakkının, Atatürkçü Düşünce Derneği Urla Şubesi'ne verilmesi ile ilgili yazısının görüşülmesi.

10-**Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü'nün**, ödenek aktarımı ile ilgili yazısının görüşülmesi.

11-**İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü'nün**, Belediyemizde Teknik Hizmetler Sınıfında münhal bulunan 5. Derece Mühendis kadrosunun 1. Derece olarak değiştirilmesi ile ilgili yazısının görüşülmesi.

12- Önergelerin görüşülmesi.

(Başkanlık önerileri ve meclis üyeleri tarafından sunulacak öneriler)

13- Dilek ve temennilerin görüşülmesi.

14- Bir sonraki meclis toplantısının gün ve saatinin belirlenmesi.